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Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående överlåtelse av 
en fastighet i Jokkmokks kommun; given Stock
holms slott den 30 december 1969.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över industriärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Krister Wickman

Propositionens huvudsakliga innehåll

I propositionen hemställs om riksdagens bemyndigande att godkänna 
ett mellan statens vattenfallsverk och Byggnadsföreningen Vuollerim Fol
kets Hus träffat avtal om överlåtelse utan vederlag av den under vatten- 
fallsverkets förvaltning stående fastigheten Vuollerim 23:3 i Jokkmokks 
kommun.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1970. 1 saml. Nr 12
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Utdrag av protokollet över industriärenden, hållet inför Hans 
Maj.t Konungen i statsrådet på Stockholms slott den 
30 december 1969.

Närvarande:

Statsministern Palme, ministern för utrikes ärendena Nilsson, statsråden
Sträng, Andersson, Lange, Holmqvist, Aspling, Sven-Eric Nilsson,
Lundkvist, Gei jer, Odhnoff, Wickman, Moberg, Bengtsson, Norling,
Löfberg, Lidbom, Carlsson.

Chefen för industridepartementet, statsrådet Wickman, anmäler fråga om 
överlåtelse av en fastighet i Jokkmokks kommun och anför.

Statens vattenfallsverk har i skrivelse den 17 september 1969 hemställt 
om godkännande av en mellan vattenfallsverket och Byggnadsföreningen 
Vuollerim Folkets Hus träffad överenskommelse enligt vilken vattenfalls
verket till föreningen utan vederlag överlåter den under vattenfallsverkets 
förvaltning stående fastigheten Vuollerim 23: 3 i Jokkmokks kommun.

Fastigheten, som under anläggandet av bl. a. Porsi kraftstation utnyttjats 
som samlings- och fritidslokal, har en areal av ca 2 070 in2 och en bygg- 
nadsyta av ca 440 in2. Byggnadens totala anläggningskostnad har uppgått 
till ca 600 000 kr. inklusive inventarier. Det bokförda värdet har helt av
skrivits. Fastigheten har inte åsatts särskilt taxeringsvärde. Markvärdet har 
uppskattets till 3 000 kr.

Byggnadsstyrelsen har uppgivit att något behov av fastigheten för stat
ligt ändamål inte framkommit.

Departementschefen. Jag tillstyrker att fastigheten utan vederlag överlåts 
till Byggnadsföreningen Vuollerim Folkets Hus och hemställer, att Kungl. 
Maj :t föreslår 1970 års riksdag

att bemyndiga Kungl. Maj :t att godkänna överenskom
melsen om överlåtelse utan vederlag av fastigheten Vuolle
rim 23: 3 i Jokkmokks kommun.

Med bifall till vad föredraganden sålunda med in
stämmande av statsrådets övriga ledamöter hemställt 
förordnar Hans Maj :t Konungen att till riksdagen 
skall avlåtas proposition av den lydelse bilaga till 
detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

Britta Gyllensten
MARCUS BOKTR. STHLM 1970 700049


